PKPU No. 1 Tahun 2025. 

- Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Ketapang ini diatur: Menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran 

Data Pemilih Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Ketapang 

Provinsi Kalimantan Barat Triwulan IV Tahun 2025, sebanyak 

427.597 (empat ratus dua puluh tujuh ribu lima ratus sembilan 

puluh tujuh) pemilih.  

Catatan : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, 6 Desember 

2025.